[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023г.	п.Зеледеево	№ 44-п

О размещение печатных агитационных материалов
на территории муниципального образования
Зеледеевский сельсовет

               В соответствии  с пунктом 7  статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Зеледеевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов:
п.Зеледеево
- в 50-ти метрах от сельского дома культуры (размещение избирательной комиссии)
- на водонапорной башне у железнодорожного вокзала (ул.Вокзальная, 4в),
- на магазинах, с разрешения владельцев магазинов
- на уличных опорах эл.освещения

п.Кача
- в 50-ти метрах от железнодорожного вокзала (размещение избирательной комиссии)
- на магазинах, с разрешения владельцев магазинов
- на уличных опорах эл.освещения
          2. Размещение агитационных печатных материалов на других зданиях, сооружениях, иных объектах, в помещениях, считать возможным с согласия их собственника и владельца.
          3. Обязать лиц, занимающихся вопросами размещения агитационных печатных материалов, после проведения выборов убрать агитационные материалы.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета: /http://zeledeevo.ru/.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        Р.Н.Ильиченко

image1.emf